
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ АВІАЦІЙНИХ ТА  

ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ» 

(ТОВ «КУ АІТ») 
 

Код ЄДРПОУ 45605717 

 

НАКАЗ 
    

26 серпня 2024 року                                Київ                                                 № 02-О 

 

 

Про організацію навчальних занять 

у дві зміни  

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту». Положення про 

організацію освітнього процесу в Київському університеті авіаційних та 

інформаційних технологій та п. 39 Ліцензійних умов провадження освітньої 

діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 

2015 року № 1187, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати проведення навчальних занять для здобувачів вищої 

освіти другого (магістерського) рівня вищої освіти у дві зміни (Додаток 1). 

2. Начальнику навчально-методичного відділу при складанні розкладів 

навчальних занять враховувати можливість організації навчального процесу у 

дві зміни. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-

методичної роботи. 

 

 

Ректор 

ТОВ «КУ АІТ» Рімвідас ХРАЩЕВСЬКИЙ 

  



Додаток 1 

До Наказу КУАІТ  

від 26 серпня 2024 року 

№ 02-О 

 

 

 

РОЗКЛАД ПРОВЕДЕННЯ НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ 

в Київському університеті авіаційних та інформаційних технологій 

для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня вищої освіти 

 

1 зміна 2 зміна 

1, 2, 3 пари 4, 5 пари 

 

Розклад дзвінків в навчальному корпусі КУАІТ (м. Київ) 

 

Пари Астрономічний час 

1 зміна 

1 пара 9.00- 10.20 

2 пара 10.30- 11.50 

3 пара 12.10- 13.30 

2 зміна 

4 пара 13.40- 15.00 

5 пара 15.10- 16.30 

 


